平成 26年 1 月 10日

３年生保護者 様

                             大阪市立港中学校

                             校長 大塚 英雄

  進路懇談会のお知らせ

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、進路懇談会を下記の要領で実施いたします。ご出席の希望日時等を下の出席票に

ご記入のうえ、1月 15日（水）までに学級担任へお知らせください。懇談決定日時につき

ましては、後日担任から連絡いたします。

記

期間  平成 26年 1月 20日（月）  午後 2時～午後５時

           21日（火）  午後２時～午後５時

           22日（水）  午後２時～午後５時

23日（木）   午後２時～午後５時

場所  各教室

内容  公立高等学校前期選抜に関する相談

    保護者、生徒、学級担任による懇談

                切り取り線

＊ご希望の時間帯に２つ以上○をつけてください。

３年  組   番    生徒名

                      保護者名

☆1月 15日（水）までに学級担任へご提出ください。

 20日

（月）

21日

（火）

22日

(水)

23日

（木）

この時間帯なら

何日でもよい

午後 2時～午後 3時

午後 3時～午後 4時

午後 4時～午後５時

この日なら

いつでもよい